
Uchwała Nr XLIV/417/13 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/362/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach         

z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie oddania w dzierżawę w formie 

bezprzetargowej na okres 10 lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem              

po byłej szkole podstawowej w obrębie 0003 Ryszewko, oznaczonej                      

w ewidencji gruntów jako działka nr 94/3 o pow. 0,7202 ha 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/362/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 21 lutego 2013 r.  w sprawie oddania w dzierżawę w formie 

bezprzetargowej  na okres 10 lat, nieruchomości zabudowanej budynkiem              

po byłej szkole podstawowej w obrębie 0003 Ryszewko, oznaczonej                      

w ewidencji gruntów jako działka nr 94/3 o pow. 0,7202 ha. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

            

   Ryszard Grzesiak 
 


